6 Jftincia dt ~<ir1o ]o.lr dcJ Cmti'OJ

rprrftilui'(J
6Jiado de 0rlo rpa,Lo

LIVh.C i'- ,0 FLS. '\."

~U2' ! ~'"'''"'") · i ·r; .J"'~"l-\L

f '
N ~~~-~-c! ;_jf_/ Ç~J 1 ~-f_r

LEI N9 1875/7 7

de 03 de maio de 1977

Revoga a Lei n9 1624, de 30 de novem

bro de 1971.

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

sé dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica revogada a Lei n9 1624, de

30 de novembro de 1971.

Artigo 29 - Es ta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

pos, 03 de maio de 1977.

u \
Ednardo de Paula Santos

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos três dias do mês de maio do ano d mil novecentos e setenta

e sete .

DA/ale .

\'0~1
Délvio Bj'ffulin

I .
Chefe do Gablnete